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Wykonawcy
[bookmark: _Hlk73532484]Przedmiot zamówienia: „Kompleksowe ubezpieczenie Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego (Zadanie nr 1–4)” – II postępowanie,
Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego, jako Zamawiający, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.1129) udziela odpowiedzi:
Pytania do postępowania:
Nawiązując do Specyfikacji Warunków Zamówienia na ubezpieczenie mienia Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego w Słupsku, prosimy o udzielenie następującej informacji odnośnie:
Pytanie nr 1:  wyjaśnienia, w ramach Opisu przedmiotu zamówienia, Części (Zadania) nr 3 – Ubezpieczenia jednostek pływających 2) Casco morskie b) Suma ubezpieczenia; str. 35 – powodu zmiany treści zapisów związanych z brakiem możliwości potrącania podatku VAT z ewentualnego odszkodowania częściowego lub całkowitego. Prosimy o zmianę tych zapisów na zawarte w zeszłorocznym OPZ.
Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie posiada prawa do odliczania podatku VAT, w związku z tym prowadzi rozliczenia według wartości brutto.
Pytanie nr 2: wprowadzenia do warunków ubezpieczenia klauzuli Marine Cyber Endorsement LMA5403 (w załączeniu) zamiast Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10/11/03 (Cl 380), co jest wymogiem rynku reasekuracyjnego. Prosimy o zmianę treści Opisu przedmiotu zamówienia w Części (Zadaniu) nr 3 – Ubezpieczenia jednostek pływających pkt 1 lit. j) Klauzule dodatkowe; str. 35.
Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
Pytanie nr 3: wyjaśnienia, w ramach Wzoru umowy (Załącznik nr 7.3) do Części (Zadania) nr 3 – Ubezpieczenia jednostek pływających – treści par. 8 ust. 3 pkt 3) wobec zapisu w pkt 7 Opisu przedmiotu zamówienia, str. 2. Prosimy o wykreślenie tego punktu w całości.
Odpowiedź nr 3: Zamawiający podtrzymuje ww. zapis umowy.
Pytanie nr 4: wyjaśnienia, w ramach Wzoru umowy (Załącznik nr 7.3) do Części (Zadania) nr 3 – Ubezpieczenia jednostek pływających – w treści par. 10 ust. 1 pkt 2) zwrotu „w szczególności w zakresie sposobu naliczenia składek”. Prosimy o wykreślenie tego punktu w całości.
Odpowiedź nr 4: Zamawiający podtrzymuje ww. zapis umowy.
Pytanie nr 5:  prosimy o usunięcie z Opisu przedmiotu zamówienia w Części (Zadaniu) nr 3 – Ubezpieczenie jednostek pływających, franszyzy w wys. PLN 500 na wyposażenie opisanej w pkt 2 lit. c) Franszyzy, str. 36, jako że wyposażenie nie występuje już jako osobny przedmiot ubezpieczenia.
Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
Pytanie nr 6: prosimy o załączenie do SWZ ewidencji środków trwałych lub niskocennych składników majątku (wyposażenia przynależnego do jednostek pływających, mających być przedmiotem ubezpieczenia), wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia w Części (Zadaniu) nr 3 – Ubezpieczenie jednostek pływających w pkt 1 lit. b), str. 34.
Odpowiedź nr 6: Zamawiający wskazał, że wyposażenie jest w jego ewidencji środków trwałych i niskocennych składników majątku. Do zamówienia nie będą dołączane szczegółowe wykazy tego mienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiotowe wyposażenie statków stanowi w zasadzie drobny sprzęt AGD, radiotelefony, techniczny (np. agregaty, wiertarka, pompa), optyczny, fotograficzny, ratunkowy. Wyposażenie może być dołączane do poszczególnych jednostek zgodnie z ich aktualnym zadaniem. W przypadku szkody, po stronie Zamawiającego spoczywa obowiązek wykazania i udokumentowania posiadania tego typu wyposażenia i przyporządkowania go do konkretnej jednostki pływającej.
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie postępowania.
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